
 
 

Заштита на интелектуалната сопственост во 
дигиталната ера 

Одбележување на светски ден на интелектуална сопственост 

 
 

Време: 10:00 – 12:30 

Датум: 24 април, понеделник 

Локација: Свечена сала, Правен факултет – Универзитет “Гоце Делчев” Штип 
 

 

10:00 – 10:15 Регистрација на учесниците 

10:15 – 10:20 Поздравен говор 
Декан на Правен факултет, Професор Д-р. Олга КОШЕВАЛИСКА  

10:20 – 11:20 Панел дискусија “Заштита на интелектуалната сопственост во 
дигиталната ера” 
 
Модератор:  

 Професор Д-р. Марија АМПОВСКА, Правен факултет, 
Универзитет „Гоце Делчев“ Штип  
 

 Панелисти: 
 

 Г-дин Али АСАНИ, Државен советник за индустриска 
сопственост, Државен завод за индустриска сопственост 

 Г-ѓа Далила ЈАРМОВА, Раководител на одделение за трговски 
марки, Државен завод за индустриска сопственост 

 Професор Д-р Сашо КОЦЕСКИ, Факултет за информатика, 
Универзитет "Гоце Делчев" Штип 

 Професор Д-р Милица ШУТОВА, Правен факултет, 
Универзитет "Гоце Делчев" Штип 

11:20 – 11:40 Q&A сесија 

11:40 – 12:30 Вмрежување и коктел 
 


